
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 

 

         8 сентября 2023 года              № 1849 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года  

№ 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 1 сентября 

2023 года № 424 «Об отмене особого противопожарного режима в лесах на 

территории Республики Коми», в связи со стабилизацией обстановки с 

лесными пожарами на территории Республики Коми администрация 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, установленный 

постановлением администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми от 31 мая 2023 года № 1177.  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 4 сентября 

2023 года. 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  


